
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3841

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:25:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2019

N° do Processo: 60119

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2019 16:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de dois portais em estrutura
metálica com pintura, conforme projeto.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de dois portais em estrutura
metálica com pintura, conforme projeto.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2019 00:00:00 EDITAL TP 014/2019 REPETIÇÃO Baixar

19/09/2019 00:00:00 ANEXOS TP 014/2019 Baixar

19/09/2019 00:00:00 EDITAL TP 014/2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3841/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-e-instalacao-de-dois-portais-em-estrutura-metalica-com-pintura-conforme-projetop-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b10014ef099285dd2272698e66ef5052.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9236aa12a05c72cf5dd5c37f8b4f225.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb4d673386d891516e4eb67dcc5eeb9b.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
60119 14 Tomada de Preços 10/10/2019 Baixar

60119 14 Tomada de Preços 29/10/2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/532bc71ef0d2e928ff6aed3f8303da2d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7727c7b715586c7b65f16758a0ced7aa.pdf

